
USNESENÍ 
z 33. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 

20.7.202009:00:00 hod., v zasedací místnosti č.13 

Usnesení RaMěst č. 553/20 z 20.7.2020 

Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova 

bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení. 

Usnesení RaMěst č. 554/20 z 20.7.2020 

Dodatek č.3 smlouvy o spolupráci při zajištění sběru použitého textilu s firmou Koutecký, 

s.r.o. 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

dodatek č. 3 smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu č. d201200366 ze dne 

28.11.2012 s firmou Koutecký s.r.o., IČ: 63147084. 

Usnesení RaMěst č. 555/20 z 20.7.2020 

Žádost společnosti KOUTECKÝ s.r.o. o snížení smluvní odměny 

Rada statutárního města Chomutova 

neschvaluje 

prominutí odměny ze smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu č. 

d201200366 ze dne 28.11.2012, hrazené SMCH společností Koutecký s.r.o., za poskytnutí 

spolupráce ve výši 13.125,- Kč, odpovídající odměně za 3 měsíce (březen – květen 2020 - 

období nouzového stavu). 

Usnesení RaMěst č. 556/20 z 20.7.2020 

Částečná revokace usn. č. 115/20 - Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID 

RESTART - podpory ZM, v odstavci 3 v bodech 5, 6 a 8 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

částečně revokovat usnesení č. 115/20 ze dne 15.6. 2020 a zrušit podpory schválené v odst. 3 

v bodech 5., 6. a 8 z důvodu duplicity: Revokované podpory: 5. Quoc Tuan Dinh, IČO: 

7981074, se sídlem Kadaňská 2354, Chomutov, ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 286 - 

Pedikúra, manikúra) 6. Hoang Anh Nguyen, IČO: 28502841, se sídlem Trojanova 35, 

Rakovník I, ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 287 - Prodej smíšeného zboží) 8. Reality Tlustá 

s.r.o., IČO: 7506937, se sídlem Ctiborova 1694/4 Chomutov, ve výši 9.600 Kč (číslo žádosti 

324 - Realitní činnost). 



Usnesení RaMěst č. 557/20 z 20.7.2020 

RO č. 70,71/2020 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

novou akci rozpočtu roku 2020 - Rekonstrukce ul. Přísečnická - úsek Stromovka - Maroldova 

a 

schvaluje 

rozpočtové opatření č. 70/2020 - nová akce Rekonstrukce ul. Přísečnická - úsek Stromovka - 

Maroldova. 

Usnesení RaMěst č. 558/20 z 20.7.2020 

RO č. 70,71/2020 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

rozpočtové opatření č. 71/2020 - úprava nařízeného odvodu plynoucího z odpisů nemovitostí 

Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, Střediska volného času Domeček 

Chomutov, příspěvkové organizace a Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace. 

Usnesení RaMěst č. 559/20 z 20.7.2020 

Doschválení podpory COVID RESTART I a částečná revokace usn. č. 115/20 - Okamžitá 

finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART - podpory ZM, v odstavci 3 v bodech 21 a 

22 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

částečně revokovat usnesení č. 115/20 ze dne 15.6. 2020 a zrušit podpory schválené v odst. 3 

v bodech 21 a 22 z důvodu neuvedení částky podpory: Revokované podpory: 21. Lenka 

Káňová, IČO: 12017183, se sídlem U Filipových rybníků 5641, Chomutov, (číslo žádosti 190 

- Oční optika) 22. Šárka Jonášová, IČO: 69907056, se sídlem Pod Břízami 5229, Chomutov, 

(číslo žádosti 341 - Pivnice) 

schvaluje 

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART I. 

žadateli: Lenka Káňová, IČO: 12017183, se sídlem U Filipových rybníků 5641, Chomutov, 

ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 190 - Oční optika) 

doporučuje ZSMCH 

schválit poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART I. 

žadateli: Šárka Jonášová, IČO: 69907056, se sídlem Pod Břízami 5229, Chomutov, ve výši 

28.860 Kč (číslo žádosti 341 - Pivnice). 

Usnesení RaMěst č. 560/20 z 20.7.2020 

Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART II. - 1. část 



Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART II. 

žadatelům: 1. Renata Karták Vaňková, IČO: 61321397, se sídlem Stavbařská 4518, 

Chomutov, ve výši 6.180 Kč (číslo žádosti 4 - Služby - výuka cizích jazyků) 2. Montessori 

rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, Chomutov, 

ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 5 - Zajišťování výchovy předškolního vzdělávání dětí 1 - 6 

let, stravování v režimu dětské skupiny) 3. Petr Votava, IČO: 06867413, se sídlem Žitná 647, 

Klášterec nad Ohří, ve výši 16.050 Kč (číslo žádosti 6 - Holičství, kadeřnictví) 4. Pavel 

Suchopár, IČO: 13487825, se sídlem Kundratická 4480, Chomutov, ve výši 20.000 Kč (číslo 

žádosti 10 - Velkoobchod a maloobchod fotografické služby) 5. Kamila Kubišová, IČO: 

15159884, se sídlem Bezručova 4200, Chomutov, ve výši 13.470 Kč (číslo žádosti 11 - 

Kadeřnictví) 6. Andrea Dančová, IČO: 62203932, se sídlem Čechova 3909/26 , Chomutov, ve 

výši 8.100 Kč (číslo žádosti 12 - Kosmetické služby, poradenská a konzultační činnost) 7. 

Petr Vaculík, IČO: 61318906, se sídlem Vršovců 1131/4, Chomutov, ve výši 8.880 Kč (číslo 

žádosti 13 - Masáže) 8. Ing. Jana Sasová, IČO: 63739551, se sídlem Roháčova 2763, 

Chomutov, ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 14 - Zeměměřická činnost) 9. Van Minh Pham, 

IČO: 48310042, se sídlem Ruská 17/3, Chomutov, ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 17 - Obuv 

a oděv) 

neschvaluje 

z důvodů nesplnění podmínek programu COVID RESTART II. poskytnutí darů žadatelům: 1. 

Jolana Virágová, IČO: 16396740, se sídlem Ervěnická 1031, Jirkov,  (číslo žádosti 9 - 

Velkoobchod a maloobchod) - provozovna není v Chomutově 2. Střední odborná škola 

energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, se sídlem Na Průhoně 4800, Chomutov,  (číslo 

žádosti 15 - Hostinská činnost) - příspěvková organizace není oprávněný žadatel 3. Katarína 

Horvátová, IČO: 44526822, se sídlem Hrušovany 5, Hrušovany,  (číslo žádosti 18 - 

Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím) - provozovna není v Chomutově 

Usnesení RaMěst č. 561/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

plán práce Komise majetkové a likvidační na II. pololetí roku 2020 dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 562/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zřízení služebnosti inženýrské sítě práva umístění vodovodního a kanalizačního vedení přes 

části pozemků p.č. 4996/4, 4996/6 a 4996/7 v k.ú. Chomutov I a p.č. 1089, 1091/1, 1113/1 a 

1114/1 v k.ú. Chomutov II v rozsahu dle GP č. 6579, 3165-4/2020 ve prospěch pozemku p.č. 



4996/2, jehož součástí je budova čp. 4879 v k.ú. Chomutov I vše ve vlastnictví statutárního 

města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 563/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnosti cesty přes část 

pozemku p.č.  240/10, součástí je stavba čp. 4503, 240/35, součástí je stavba bez čp/če, 

240/36, součástí je stavba bez čp/če, 240/37, součástí je stavba bez čp/če, 2588/15, součástí je 

stavba čp. 4468 a 2588/36, součástí je stavba bez čp/če ve vlastnictví CHOMUTOVSKÉ 

BYTOVÉ a.s. Křižíkova 1098/6, 430 01 Chomutov, IČ 27341313 ve prospěch pozemků p.č. 

240/18, 2588/3 a 2588/19 ve vlastnictví statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 564/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zřízení věcného břemene, služebnost cesty na části pozemku p.č. 3543/1 v rozsahu GP č. 

6570-38/2019 ve prospěch vlastníka pozemku p.č. 3543/10 v k.ú. Chomutov I 

************************************************, dále 

doporučuje ZSMCH 

s c h v á l i t  prodej pozemku p.č. 3543/13 o výměře 151 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 

6570-38/2019 za cenu dle ZP č. 5440-75/2019 ve výši 52.850,- Kč do vlastnictví Společenství 

vlastníků Čechova 3823, Chomutov, IČ 08048649 a dále n e s c h v á l i t prodej části 

pozemku p.č. 3543/13 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 

************************************************ z důvodu nekoncepčního dělení 

pozemku. 

Usnesení RaMěst č. 565/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

revokuje 

usnesení č. 381/20 ze dne 11.5.2020 a 

doporučuje ZSMCH 

s c h v á l i t - prodej 2760/3684 k pozemku p.č. 5126/3 o výměře 84 m2 v k.ú. Chomutov I za 

cenu dle ZP č. 2047-037/2020 ve výši 44.816,- Kč takto: - podíl 604/3684 za cenu ve výši 

9.808,- Kč do vlastnictví paní ************************************************ - 

podíl 616/3684 za cenu ve výši 10.002,- Kč do vlastnictví manželů 

********************************************************* - podíl 308/3684 za 

cenu ve výši 5.001,- Kč do vlastnictví paní ******************************** - podíl 



308/3684 za cenu ve výši 5.001,- Kč do vlastnictví pana 

********************************* - podíl 924/3684 za cenu ve výši 15.004,- Kč do 

vlastnictví manželů ********************************************** 

doporučuje ZSMCH 

s c h v á l i t - prodej pozemků p.č. 5124 o výměře 777 m2 a 5127/1 o výměře 345 m2 (dle GP 

č. 6511-77/2019) v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP ve výši 799.070,- Kč do vlastnictví 

manželů ********************************************** a dále - prodej pozemku 

5127/2 o výměře 345 m2 (dle GP č. 6511-77/2019) v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP ve výši 

245.700,- Kč do vlastnictví ************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 566/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 1654/3 a p.č. 1654/4 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 567/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 6119/3, p.č. 6119/6 a části pozemku p.č. 6119/1 v 

k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 568/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

n e s c h v á l i t  prodej části pozemku p.č. 382/2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 

*********************************************************** z důvodu zachování 

veřejné zeleně. 

Usnesení RaMěst č. 569/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 5304/11 o výměře 47 m2 dle GP č. 6609-18/2020 v k.ú. 

Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 889-26/20 ve výši 31.860,- Kč a ušlé nájemné 

za 3 roky zpětně v celkové výši 282,-Kč, celková prodejní cena je 32.142,-Kč do vlastnictví 

*****************************************************. 



Usnesení RaMěst č. 570/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 1740/1 o výměře 272 m2 a p.č. 1767/14 o výměře 19 m2 dle 

GP č. 6587-11/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 5379-019/2020 ve 

výši 116.040,-Kč do podílového spoluvlastnictví takto: ideální ½ 

********************************************************* a ideální ½ 

****************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 571/20 z 20.7.2020 

Prodej nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti – uložení kabelů veřejného osvětlení včetně přístupu k 

rozvodné skříni VO na pozemku p.č. 1950/18 v k.ú. Chomutov II ve prospěch statutárního 

města Chomutova a 

bere na vědomí 

informaci, že náhrada za zřízení věcného břemene služebnosti ve výši 6 030,- Kč zjištěná 

znaleckým posudkem č. 4167-34/2020 bude odečtena z celkové ceny pozemku p.č. 1950/18 v 

k.ú. Chomutov II v rámci směny pozemků schválené usnesením ZSMCH č. 090/20  z 15. 6. 

2020 a že tato náhrada byla již zohledněna v doplatku rozdílu hodnot směňovaných pozemků 

a že jeho zřízení proběhne souběžně se směnou pozemků. 

Usnesení RaMěst č. 572/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

přijala usnesení 

k bodu: Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. o201800259 ze dne 13. 8. 2018 

uzavřené s Divadlo NaOko Chomutov, Lipská 2207, Chomutov 43004, IČ 05935466, řešící 

rozšíření předmětu nájmu o dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 763.311,20 Kč a 

prostor v čp. 5341 Zahradní, Chomutov, který je součástí pozemku p.č. 6125/200 v 

katastrálním území Chomutov I, nacházející se v I.NP (kancelář, chodba, WC ženy, WC 

muži, šatna, šatna, sklad-úklid, akumulátory, předsíň) o celkové výměře 98,58 m2, dle rozpisu 

v důvodové zprávě, za podmínek úpravy výše nájmu na 66 000 Kč. 

Usnesení RaMěst č. 573/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

souhlasí 



s využitím stěny v podchodu v Cihlářské ulici v k.ú. Chomutov I za účelem umělecké – 

výtvarné tvorby v rámci akce „Výtvarný battle – souboj štětců naživo“, konané dne 7. 8. 2020 

od 18.30 hod. v rámci festivalu „Obnaženi“ spolku Obnaženi, Šafaříkova 2254/77, Chomutov 

430 03, IČO 26990105 za podmínky získání souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR a Správy 

železnic. 

Usnesení RaMěst č. 574/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

neschvaluje 

a) snížení nájemného za pronájem části pozemku p. č. 1937/1 v k. ú. Chomutov I za účelem 

umístění velkoplošné reklamy za období od 1. 4. 2020 - 30. 6. 2020 na 1 Kč + DPH/měsíc pro 

EUROPLAKAT spol. s r.o., Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8 – Karlín, 186 00, IČO 406 14 

832   b) snížení nájemného za pronájem části pozemku p. č. 1937/1 v k. ú. Chomutov I za 

účelem umístění velkoplošné reklamy od 1. 7. 2020 na 50 %, tedy za nájemné 5285 Kč + 

DPH pro EUROPLAKAT spol. s r.o., Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8 – Karlín, 186 00, 

IČO 406 14 832. 

Usnesení RaMěst č. 575/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

pronájem pozemku p. č. 4801/93 o výměře 2056 m2 a části pozemku p. č. 4865/253 o výměře 

cca 2500 m2 v k. ú. Chomutov I za cenu 14 000 Kč, za účelem umístění lunaparku na dobu 

určitou v období od 27. 7. 2020 do 9. 8. 2020 pro 

******************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 576/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

neschvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 4519/4 o výměře cca 1500 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 

vytvoření oddychové zóny pro 

*****************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 577/20 z 20.7.2020 

Pronájem nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova 

neschvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 1293 o výměře cca 120 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 

parkování osobních vozidel pro 

***************************************************************. 



Usnesení RaMěst č. 578/20 z 20.7.2020 

Likvidace majetku 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

vyřazení a fyzickou likvidaci majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě 

doporučuje ZSMCH 

schválit vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě. 

Usnesení RaMěst č. 579/20 z 20.7.2020 

Bezúplatný převod movitého majetku p.o. 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

schválit - bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 3.242.621,37Kč příspěvkové 

organizaci Středisko volného času Domeček Chomutov, se sídlem 430 03 Chomutov, 

Jiráskova 4140, IČ 71294147 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, 

dle přílohy č. 1 důvodové zprávy; - bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 

1.762.631,84Kč příspěvkové organizaci Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, 

se sídlem 430 01 Chomutov, náměstí T. G. Masaryka 1626, IČ 61345636 a uzavření smlouvy 

o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 580/20 z 20.7.2020 

Bezúplatný převod movitého majetku p.o. 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

schválit bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 4.918.809,-Kč příspěvkové 

organizaci Zoopark Chomutov, se sídlem Přemyslova č.p. 259, 430 01 Chomutov, IČ 

00379719, a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1. 

důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 581/20 z 20.7.2020 

Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

uzavření dohody s Českou poštou, s. p. , IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 

Praha, jejímž předmětem je používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby, ve 

znění dle přílohy důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 582/20 z 20.7.2020 

Smlouva o umožnění odběru elektrické energie 

Rada statutárního města Chomutova 



schvaluje 

uzavření smlouvy o umožnění odběru elektrické energie se společností JACQUES CAFE 

s.r.o., IČO 05624258, se sídlem Puchmayerova 118/9, Chomutov, jejímž předmětem je odběr 

elektrické energie žadatelem z odběrného místa OM0488215, č. elektroměru 44569007, ve 

znění dle přílohy důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 583/20 z 20.7.2020 

Jmenování vedoucího odboru majetku města 

Rada statutárního města Chomutova 

jmenuje 

na návrh tajemníka MMCH Ing. Roberta Plechatého do funkce vedoucího odboru majetku 

města Ing. Jitku Řehákovou s účinností dle možnosti uchazeče a 

ukládá 

tajemníkovi MMCH jednat o podmínkách nástupu do funkce. 

Usnesení RaMěst č. 584/20 z 20.7.2020 

Organizační změna - Zřízení 3 nových pracovních míst na MMCH 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

zřízení 3 nových pracovních míst na Magistrátu města Chomutova s platností od 1.8.2020. 

Usnesení RaMěst č. 585/20 z 20.7.2020 

Schválení smlouvy o centralizovaném zadávání s MVČR na produkty VMware 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

smlouvu o centralizovaném zadávání se subjektem Česká republika – Ministerstvo vnitra , se 

sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, na centralizované zadávání produktů 

společnosti VMware. 

Usnesení RaMěst č. 586/20 z 20.7.2020 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení „Rámcová dohoda pro těžební 

činnosti na rok 2020 na území Městských lesů Chomutov“ 

Rada statutárního města Chomutova 

bere na vědomí 

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, žádá Radu města o projednání výsledku 

výběrového řízení na zakázku „Rámcová dohoda pro těžební činnosti na rok 2020 na území 

Městských lesů Chomutov“ . Zakázka je zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek RSMCH č. 

030/05-16. 



Usnesení RaMěst č. 587/20 z 20.7.2020 

Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, pod názvem 

"Rekonstrukce ul. Přísečnická, Chomutov - I.etapa - úsek 2" 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější 

nabídky společnosti PETROM STAVBY, a.s., IČ: 26769611, se sídlem Běchovická 701/26, 

100 00 Praha 10 - Strašnice, na plnění veřejné zakázky pod názvem : "Rekonstrukce ul. 

Přísečnická, Chomutov - I.etapa - úsek 2" a uzavření smlouvy o dílo s touto společností, v 

případě odstoupení uvedeného vítězné společnosti ze soutěže, uzavření smlouvy o dílo s 

druhým uchazečem v pořadí a případně i s třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku 

hodnocení nabídek (příloha č.1 - zpráva o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek). 

Usnesení RaMěst č. 588/20 z 20.7.2020 

Státní fond dopravní infrastruktury – uzavření Smlouvy 148M/2020 o poskytnutí finančních 

prostředků - Modernizace lávky přes I/13 – nádraží ČD, ul. Černovická, Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

v rámci investiční akce "Modernizace lávky přes I/13 – nádraží ČD, ul. Černovická, 

Chomutov, ISPROFOND 5422510005" uzavření Smlouvy č. 148M/2020 o poskytnutí 

finančních prostředků na rok 2020 z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury se 

sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508, ve znění dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 589/20 z 20.7.2020 

Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká - podání 

žádosti o dotaci, KÚÚK, dotační titul 2. Infrastruktura pro sběr komunálního odpadu 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

podání žádosti o dotaci pro projekt "Vybudování polopodzemních kontejnerových stání 

Chomutov, sídliště Březenecká" v rámci vyhlášené výzvy z Programu pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025, dotační titul č. 2 

Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a překladišť 

pro oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek komunálního odpadu, ve 

znění dle důvodové zprávy 

pověřuje 

Odbor rozvoje a investic ke všem úkonům pro účely administrace projektové žádosti v 

termínu do 24. 7. 2020, ve znění dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 590/20 z 20.7.2020 

Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2020 

Rada statutárního města Chomutova 



souhlasí 

s nabytím účelově určených finančních darů na chov zvířat v hodnotě 95 240 Kč za období 

duben - červen 2020 od dárců uvedených v příloze ve prospěch Zooparku Chomutov, p. o. 

Usnesení RaMěst č. 591/20 z 20.7.2020 

Uzavření dodatku č. 9 k příkazní smlouvě 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 9 k příkazní smlouvě č. d201700003 se Sociálními službami Chomutov, 

příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 9. 

1. 2017, dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 592/20 z 20.7.2020 

Vyhlášení podlimitní zakázky s názvem: "Dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro 

technický klub SVČ Domeček". 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

Vyhlášení podlimitní zakázky s názvem: "Dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro 

technický klub SVČ Domeček" na dodávku vybavení IT, robotiky a herních prvků 

schvaluje 

výjimku ze směrnice pro zadávání veřejných zakázek tak, že k rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky na základě doporučení hodnotící komise v rámci podlimitní veřejné 

zakázky s názvem Dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro technický klub SVČ 

Domeček, není třeba předchozí projednání v radě města a statutární orgán organizace je 

oprávněn o zadání zakázky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem rozhodnout sám. 

Usnesení RaMěst č. 593/20 z 20.7.2020 

Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin Základní umělecké školy T. G. Masaryka 

Chomutov, Střediska volného času Domeček, příspěvkové organizace, a Mateřské školy 

Chomutov, příspěvkové organizace 

Rada statutárního města Chomutova 

doporučuje ZSMCH 

schválit aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny: 1) Základní umělecké školy T. G. 

Masaryka Chomutov, 2) Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové 

organizace, 3) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, ve znění dle příloh 

důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 594/20 z 20.7.2020 

Úpravy odpisových plánů Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, Střediska 

volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace a Mateřské školy Chomutov, 

příspěvkové organizace 



Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 

61345636 na rok 2020 úpravu č. 1 odpisového plánu Střediska volného času Domeček, 

příspěvková organizace, IČ 71294147 na rok 2020 úpravu č. 1 odpisového plánu Mateřské 

školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 na rok 2020. 

Usnesení RaMěst č. 595/20 z 20.7.2020 

Souhlas s přijetím darů určených školám a školským zařízením za 2. čtvrtletí 2020 

Rada statutárního města Chomutova 

souhlasí 

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 41 300,- Kč a účelově určených 

darů věcných v celkové výši 173 536,- Kč určených školám a školským zařízením 

zřizovaným statutárním městem Chomutov za 2. čtvrtletí 2020. 

Usnesení RaMěst č. 596/20 z 20.7.2020 

Uzavření partnerské smlouvy mezi Statutárním městem Chomutov a jeho partnery (ZŠ 

Školní, ZŠ Písečná, ZŠ Kadaňská, ZŠ Březenecká, ZŠ Heyrovského, ZŠ Zahradní, MŠ 

Chomutov) v rámci projektu Společnou cestou,registrační číslo 

CZ.02.3.61/0.0/19_075/0016926 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

uzavření partnerské smlouvy mezi Statutárním městem Chomutov IČ: 00261891 a jeho 

partnery - ZŠ Školní IČ: 46789731, ZŠ Písečná IČ: 00831476, ZŠ Kadaňská IČ: 46789707, 

ZŠ Březenecká IČ: 46789766, ZŠ Heyrovského IČ: 46789758, ZŠ Zahradní IČ: 46789677, 

MŠ Chomutov IČ: 72744260, v rámci projektu Společnou cestou,reg. č. 

CZ.02.3.61/0.0/19_075/0016926. 

Usnesení RaMěst č. 597/20 z 20.7.2020 

Pronájem nebytových prostor Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, v budově č.p. 

4995 ul. Palackého, Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje 

pronájem nebytových prostor Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, v budově č.p. 

4995 ul. Palackého, která je součástí pozemku p.č. 25/4 v katastrálním území Chomutov I, a 

sice místnosti č. 72 o celkové výměře 32 m2, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

za cenu 600 Kč/m2 za rok, tj. 19.200,- Kč za rok, dále pak 30 % z celkové částky na krytí 

služeb, tj. 5.760,- Kč za rok a úhradu tepla dle skutečné spotřeby pro 

******************************. 

 

 



JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Milan Märc 

primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova 

 


